
UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A MALIQ

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujësjellës Kanalizime Sh.a Maliq

Adresa Maliq,Blloku 1,ndërtesa e ish AlbTelekomit

Tel/Fax 086122555

E-mail ukshamaliq@gmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës: Blerje tubacione uji,ej

4.Numri i referencës së procedurës: 10298-02-25-2019

5. Fondi limit : 2 000 000 (dymilion ) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.03.2019, ora
09.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.03.2019, ora
09.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

PETRIT KUPE


